
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первоцепляевская средняя общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

Приказ 

 

от «01» ноября   2022 г.                                                                                                   № 361 

 
Об утверждении графика  

контрольно-оценочных процедур  

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г. №СК – 

228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021г. № 01 

– 169/08 – 01, письмом департамента образования Белгородской области «От оптимизации 

количества проводимых проверочных и диагностических работ», на основании приказа по 

школе от 20.10.22г. №344 «О внесении изменений в календарный учебный график на 2022-

2023 учебный год», с целью оптимизации количества проводимых в общеобразовательных 

организациях проверочных и иных диагностических работ, обеспечения  внутренней 

системы оценки качества образования 

приказываю:  
1. Утвердить график оценочных процедур на уровне начального общего образования на 2 

четверть текущего учебного года. 

2. Утвердить график оценочных процедур на уровне основного общего образования на 2 

четверть текущего учебного года. 

3 .  Утвердить график оценочных процедур на уровне среднего общего образования на 1 

полугодие текущего учебного года. 

4. Педагогическим работникам школы обеспечить выполнение графиков оценочных 

процедур, своевременное и объективное оценивание работ обучающихся. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мальцеву И.А.  
 

 

 

 

 

Директор школы                                   Е.И. Тимофеева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

График контрольных работ 2022-2023 учебный год 

2 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда     

08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница     

12.09.2022 Понедельник русский язык    

13.09.2022 Вторник окружающий мир   

14.09.2022 Среда ИЗО   

15.09.2022 Четверг литерат.чтение   

16.09.2022 Пятница     

19.09.2022 Понедельник музыка (20мин)   

20.09.2022 Вторник     

21.09.2022 Среда английский язык технология(20 мин) 

22.09.2022 Четверг 

родной 

язык(русский)   

23.09.2022 Пятница Физическая культура   

26.09.2022 Понедельник     

27.09.2022 Вторник русский язык   

28.09.2022 Среда математика   

29.09.2022 Четверг     

30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник     

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник     

12.10.2022 Среда английский язык   

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница     

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда русский язык   

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда русский язык   

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник     

08.11.2022 Вторник математика   



09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг 

родной язык 

(русский)   

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник     

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница     

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг     

25.11.2022 Пятница     

28.11.2022 Понедельник русский язык   

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница     

05.12.2022 Понедельник музыка (20мин)   

06.12.2022 Вторник     

07.12.2022 Среда английский язык   

08.12.2022 Четверг     

09.12.2022 Пятница     

12.12.2022 Понедельник     

13.12.2022 Вторник     

14.12.2022 Среда 

технология    (20 

мин) ИЗО (20 мин) 

15.12.2022 Четверг 

родной язык 

(русский   

16.12.2022 Пятница английский язык   

19.12.2022 Понедельник     

20.12.2022 Вторник     

21.12.2022 Среда русский язык   

22.12.2022 Четверг математика   

23.12.2022 Пятница 

окружающий мир 

(20 мин)   

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник математика   

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник     

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда     

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     



23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник     

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник русский язык   

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница русский язык   

06.02.2023 Понедельник     

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда математика   

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник     

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник     

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница     

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг русский язык   

10.03.2023 Пятница английский язык   

13.03.2023 Понедельник     

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник математика   

22.03.2023 Среда     

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница русский язык   

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница     



10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда математика   

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник русский язык   

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг     

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник литер.чтение   

25.04.2023 Вторник окружающий мир   

26.04.2023 Среда математика   

27.04.2023 Четверг русский язык   

28.04.2023 Пятница     

02.05.2023 Вторник     

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг математика   

05.05.2023 Пятница русский язык   

10.05.2023 Среда ИЗО (20 мин)   

11.05.2023 Четверг     

12.05.2023 Пятница английский язык   

15.05.2023 Понедельник музыка (20мин)   

16.05.2023 Вторник     

17.05.2023 Среда английский язык 

технология    (20 

мин) 

18.05.2023 Четверг математика   

19.05.2023 Пятница окружающий мир   

22.05.2023 Понедельник русский язык   

23.05.2023 Вторник литер.чтение   

24.05.2023 Среда     

25.05.2023 Четверг     

 

 

 

3 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда     

08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница     

12.09.2022 Понедельник 

Немецкий язык (20 

мин)   

13.09.2022 Вторник математика   

14.09.2022 Среда технология (20 мин)   

15.09.2022 Четверг 

окружающий мир (20 

мин.)   



16.09.2022 Пятница 

литературное чтение на 

родном языке(русском) 

(20мин) Музыка(20мин) 

19.09.2022 Понедельник Физическая культура   

20.09.2022 Вторник 

изобразительное 

искусство (20 мин.)   

21.09.2022 Среда литературное чтение   

22.09.2022 Четверг русский язык   

23.09.2022 Пятница     

26.09.2022 Понедельник     

27.09.2022 Вторник     

28.09.2022 Среда     

29.09.2022 Четверг     

30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник     

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник     

12.10.2022 Среда     

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница 

Немецкий язык (20 

мин)   

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда     

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник 

Немецкий язык (20 

мин)   

01.11.2022 Вторник математика   

02.11.2022 Среда русский язык   

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник Немецкий язык   

08.11.2022 Вторник     

09.11.2022 Среда математика    

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник     

15.11.2022 Вторник русский язык   

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     



18.11.2022 Пятница 

литературное чтение на 

родном языке (русском) 

(20 мин)   

21.11.2022 Понедельник 

 

  

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг     

25.11.2022 Пятница 

Немецкий язык (20 

мин)   

28.11.2022 Понедельник Немецкий язык    

29.11.2022 Вторник математика   

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница 

Немецкий язык (20 

мин)   

05.12.2022 Понедельник     

06.12.2022 Вторник математика   

07.12.2022 Среда     

08.12.2022 Четверг     

09.12.2022 Пятница музыка (20мин)   

12.12.2022 Понедельник 

Немецкий язык (20 

мин)   

13.12.2022 Вторник 

изобразительное 

искусство (20 мин)   

14.12.2022 Среда технология (20 мин)   

15.12.2022 Четверг     

16.12.2022 Пятница 

литературное чтение на 

родном языке (20 мин)   

19.12.2022 Понедельник     

20.12.2022 Вторник русский язык   

21.12.2022 Среда 

литературное чтение 

(20 мин)   

22.12.2022 Четверг     

23.12.2022 Пятница     

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник математика   

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг 

окружающий мир (20 

мин)   

13.01.2023 Пятница     



16.01.2023 Понедельник     

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда     

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница 

родной язык (русский) 

(20 мин)   

23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник     

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник     

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник     

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда математика   

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница 

Немецкий язык (20 

мин)   

20.02.2023 Понедельник 

Немецкий язык (20 

мин)   

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда математика   

27.02.2023 Понедельник Немецкий язык   

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница     

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница 

Немецкий язык (20 

мин)   

13.03.2023 Понедельник     

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница 

родной язык (русский) 

(20 мин)   



20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник математика   

22.03.2023 Среда     

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник математика   

18.04.2023 Вторник 

комплексная 

контрольная работа   

19.04.2023 Среда 

комплексная 

контрольная работа   

20.04.2023 Четверг     

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник 

Немецкий язык (20 

мин)   

25.04.2023 Вторник 

комплексная 

контрольная работа   

26.04.2023 Среда 

комплексная 

контрольная работа   

27.04.2023 Четверг     

28.04.2023 Пятница     

02.05.2023 Вторник     

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг     

05.05.2023 Пятница 

Немецкий язык (20 

мин)   

10.05.2023 Среда технология (20 мин)   

11.05.2023 Четверг математика   

12.05.2023 Пятница музыка (20мин)  

Немецкий язык 

(20 мин) 

15.05.2023 Понедельник Немецкий язык  

родной язык 

(русский) (20 

мин) 



16.05.2023 Вторник 

изобразительное 

искусство (20 мин)   

17.05.2023 Среда     

18.05.2023 Четверг 

окружающий мир (20 

мин)   

19.05.2023 Пятница     

22.05.2023 Понедельник     

23.05.2023 Вторник математика   

24.05.2023 Среда     

25.05.2023 Четверг     

 

 

4 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда     

08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница Музыка(20 мин)   

12.09.2022 Понедельник     

13.09.2022 Вторник     

14.09.2022 Среда     

15.09.2022 Четверг математика 

Физическая 

культура 

16.09.2022 Пятница английский язык 

ОРКСЭ (20 

мин) 

19.09.2022 Понедельник русский язык   

20.09.2022 Вторник окружающий мир   

21.09.2022 Среда тенология   

22.09.2022 Четверг изо   

23.09.2022 Пятница литературное чтение   

26.09.2022 Понедельник родной язык   

27.09.2022 Вторник математика   

28.09.2022 Среда     

29.09.2022 Четверг     

30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник     

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник     

12.10.2022 Среда математика   

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница английский язык   

17.10.2022 Понедельник     



18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда     

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда русский язык   

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник     

08.11.2022 Вторник     

09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник     

15.11.2022 Вторник математика   

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница     

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг     

25.11.2022 Пятница     

28.11.2022 Понедельник     

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница     

05.12.2022 Понедельник     

06.12.2022 Вторник     

07.12.2022 Среда     

08.12.2022 Четверг математика   

09.12.2022 Пятница ОРКСЭ   

12.12.2022 Понедельник родной язык   

13.12.2022 Вторник английский язык   

14.12.2022 Среда технология   

15.12.2022 Четверг окружающий мир изо 20мин 

16.12.2022 Пятница английский язык   

19.12.2022 Понедельник русский язык   

20.12.2022 Вторник литературное чтение   

21.12.2022 Среда математика   

22.12.2022 Четверг     

23.12.2022 Пятница     

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда     



12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник 

литературное чтение на 

род.языке   

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда русский язык   

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     

23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник     

25.01.2023 Среда математика   

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник     

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник     

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница английский язык   

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник     

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник     

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница русский язык   

06.03.2023 Понедельник математика   

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник     

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда русский язык   

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник     

22.03.2023 Среда     



23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг математика   

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник     

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг математика ккр   

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник     

25.04.2023 Вторник     

26.04.2023 Среда     

27.04.2023 Четверг окружающий мир ккр 20 мин 

русский язык 

ккр 

28.04.2023 Пятница     

02.05.2023 Вторник 

литературное чтение ккр 20 

мин математика 

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг     

05.05.2023 Пятница     

10.05.2023 Среда математика   

11.05.2023 Четверг русский язык   

12.05.2023 Пятница музыка (20мин) ОРКСЭ 

15.05.2023 Понедельник 

литературное чтение на родном 

языке   

16.05.2023 Вторник английский язык   

17.05.2023 Среда литературное чтение 

технология 20 

мин 

18.05.2023 Четверг изо   

19.05.2023 Пятница английский язык   

22.05.2023 Понедельник русский язык   

23.05.2023 Вторник окружающий мир   

24.05.2023 Среда     

25.05.2023 Четверг     

 

 

5 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     



06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда математика   

08.09.2022 Четверг технология (20 мин)   

09.09.2022 Пятница литература (20 мин)   

12.09.2022 Понедельник история   

13.09.2022 Вторник география(20 мин.) ИЗО (20 минут) 

14.09.2022 Среда ОДНКНР   

15.09.2022 Четверг     

16.09.2022 Пятница литература   

19.09.2022 Понедельник музыка (20 мин) Немецкий язык 

20.09.2022 Вторник ВПР, русский язык 

Физическая 

культура (сдача 

норматива) 

21.09.2022 Среда     

22.09.2022 Четверг ВПР, русский язык   

23.09.2022 Пятница     

26.09.2022 Понедельник литература   

27.09.2022 Вторник математика   

28.09.2022 Среда русский язык   

29.09.2022 Четверг Биология (20 мин.)   

30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник ВПР, математика   

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница математика   

10.10.2022 Понедельник литература   

11.10.2022 Вторник Немецкий язык (20 мин)   

12.10.2022 Среда ВПР, окружающий мир   

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница Немецкий язык (20 мин)   

17.10.2022 Понедельник Немецкий язык (20 мин)   

18.10.2022 Вторник Немецкий язык    

19.10.2022 Среда     

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда     

03.11.2022 Четверг Биология   

07.11.2022 Понедельник     

08.11.2022 Вторник     



09.11.2022 Среда математика   

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник     

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница русский язык   

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг Биология    

25.11.2022 Пятница     

28.11.2022 Понедельник     

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда русский язык   

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница литература   

05.12.2022 Понедельник     

06.12.2022 Вторник география география 

07.12.2022 Среда     

08.12.2022 Четверг     

09.12.2022 Пятница литература (20 мин)   

12.12.2022 Понедельник музыка (20мит)   

13.12.2022 Вторник Немецкий язык (20 мин) История 

14.12.2022 Среда     

15.12.2022 Четверг технология (20 мин) Биология 

16.12.2022 Пятница Немецкий язык (20 мин)   

19.12.2022 Понедельник Немецкий язык (20 мин)   

20.12.2022 Вторник Немецкий язык  ИЗО (20 минут) 

21.12.2022 Среда математика русский язык 

22.12.2022 Четверг     

23.12.2022 Пятница литература   

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник     

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда   ОДНКНР 

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     



23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник русский язык   

25.01.2023 Среда математика   

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник     

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница русский язык   

06.02.2023 Понедельник математика   

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг Биология (20 мин)   

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник литература   

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда математика   

27.02.2023 Понедельник     

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница литература   

06.03.2023 Понедельник русский язык   

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник Немецкий язык (20 мин)   

14.03.2023 Вторник Немецкий язык (20 мин)   

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг русский язык   

17.03.2023 Пятница Немецкий язык (20 мин)   

20.03.2023 Понедельник Немецкий язык  литература 

21.03.2023 Вторник     

22.03.2023 Среда     

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     



04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда математмка   

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница литература   

10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг Биология (20 мин)   

14.04.2023 Пятница русский язык   

17.04.2023 Понедельник     

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг     

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник     

25.04.2023 Вторник     

26.04.2023 Среда математика   

27.04.2023 Четверг     

28.04.2023 Пятница     

02.05.2023 Вторник ИЗО (20 мин)   

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг Биология   

05.05.2023 Пятница     

10.05.2023 Среда математика   

11.05.2023 Четверг история   

12.05.2023 Пятница Немецкий язык    

15.05.2023 Понедельник музыка (20мин) Немецкий язык  

16.05.2023 Вторник Немецкий язык  география 

17.05.2023 Среда ОДНКНР   

18.05.2023 Четверг технология (20 мин) русский язык 

19.05.2023 Пятница математика 

 22.05.2023 Понедельник Немецкий язык    

23.05.2023 Вторник     

24.05.2023 Среда русский язык (20 мин) литература 

25.05.2023 Четверг     

 

 

6 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник литература (20 мин)   

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда     

08.09.2022 Четверг 

изобразительное искусство (20 

минут)   

09.09.2022 Пятница музыка( 20мин)   



12.09.2022 Понедельник математика (20 мин)   

13.09.2022 Вторник история   

14.09.2022 Среда английский язык   

15.09.2022 Четверг родной(русский) язык (20 мин) 

русский язык (20 

мин) 

16.09.2022 Пятница обществознание технология (20 мин) 

16.09.2022 Понедельник     

20.09.2022 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

21.09.2022 Среда ВПР, математика   

22.09.2022 Четверг родная(русская)литература(20мин) Физическая культура 

23.09.2022 Пятница литература   

26.09.2022 Понедельник математика биология 

27.09.2022 Вторник     

28.09.2022 Среда география   

29.09.2022 Четверг     

30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг ВПР, биология   

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник ВПР, русский язык   

12.10.2022 Среда английский язык   

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница     

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник ВПР, история   

19.10.2022 Среда     

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда математика   

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник     

08.11.2022 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник     

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница литература   



21.11.2022 Понедельник русский язык   

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда русский язык   

24.11.2022 Четверг     

25.11.2022 Пятница     

28.11.2022 Понедельник     

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница     

05.12.2022 Понедельник биология   

06.12.2022 Вторник     

07.12.2022 Среда математика   

08.12.2022 Четверг     

09.12.2022 Пятница обществознание   

12.12.2022 Понедельник литература   

13.12.2022 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

14.12.2022 Среда английский язык   

15.12.2022 Четверг родной(русский)язык (20 мин) ИЗО (20 мин) 

16.12.2022 Пятница литература(20мин) музыка(20мин) 

19.12.2022 Понедельник английский язык   

20.12.2022 Вторник русский язык   

21.12.2022 Среда технология (20мин) география 

22.12.2022 Четверг     

23.12.2022 Пятница     

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник русский язык   

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда     

19.01.2023 Четверг родная(русская) литература (20мин)   

20.01.2023 Пятница     

23.01.2023 Понедельник математика   

24.01.2023 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник     

31.01.2023 Вторник русский язык   

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     



03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник     

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг история   

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник     

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник математика   

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница     

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

14.03.2023 Вторник русский язык   

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник английский язык   

21.03.2023 Вторник     

22.03.2023 Среда     

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник математика   

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда русский язык   

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник литература   

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг     



21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник биология   

25.04.2023 Вторник второй ИЯ (немецкий)   

26.04.2023 Среда     

27.04.2023 Четверг родной(русский) язык (20мин)   

28.04.2023 Пятница     

02.05.2023 Вторник математика 

второй ИЯ 

(немецкий) 

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг родная(русская) литература(20мин) ИЗО (20 мин) 

05.05.2023 Пятница обществознание   

10.05.2023 Среда русский язык   

11.05.2023 Четверг     

12.05.2023 Пятница технология музыка (20мин) 

15.05.2023 Понедельник     

16.05.2023 Вторник английский язык 

 17.05.2023 Среда английский язык география 

18.05.2023 Четверг история   

19.05.2023 Пятница литература(20мин)   

22.05.2023 Понедельник русский язык   

23.05.2023 Вторник математика   

24.05.2023 Среда     

25.05.2023 Четверг     

 

7 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда биология   

08.09.2022 Четверг литература (20 мин) математика (20 мин) 

09.09.2022 Пятница технология (20 мин)   

12.09.2022 Понедельник литература история (20 мин) 

13.09.2022 Вторник родная литература (20 мин) музыка(20мин) 

14.09.2022 Среда обществознание   

15.09.2022 Четверг русский язык (20 мин)   

16.09.2022 Пятница     

19.09.2022 Понедельник     

20.09.2022 Вторник английский язык   

21.09.2022 Среда Физическая культура   

22.09.2022 Четверг математика   

23.09.2022 Пятница информатика (20мин)   

26.09.2022 Понедельник     

27.09.2022 Вторник ИЗО(20 мин) география (20 мин) 

28.09.2022 Среда     

29.09.2022 Четверг     



30.09.2022 Пятница ОБЖ   

03.10.2022 Понедельник математика   

04.10.2022 Вторник   физика (20 мин) 

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг ВПР, предмет по выбору   

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник математика   

12.10.2022 Среда ВПР, русский язык   

13.10.2022 Четверг ангийский язык   

14.10.2022 Пятница информатика   

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда ВПР, математика   

20.10.2022 Четверг русский язык   

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда     

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник   русский язык 

08.11.2022 Вторник     

09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг литература   

11.11.2022 Пятница математика   

14.11.2022 Понедельник   русский язык 

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница     

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг физика   

25.11.2022 Пятница   русский язык 

28.11.2022 Понедельник     

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг   русский язк 

02.12.2022 Пятница математика   

05.12.2022 Понедельник     

06.12.2022 Вторник родная литераутра (20мин)   

07.12.2022 Среда     



08.12.2022 Четверг география   

09.12.2022 Пятница математика   

12.12.2022 Понедельник     

13.12.2022 Вторник английский язык музыка (20мин) 

14.12.2022 Среда обществознание   

15.12.2022 Четверг английский язык   

16.12.2022 Пятница технология (20мин) информатика 

19.12.2022 Понедельник литература (20 мин)   

20.12.2022 Вторник ИЗО (2 мин)   

21.12.2022 Среда математика   

22.12.2022 Четверг русский язык   

23.12.2022 Пятница ОБЖ   

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг литература физика 

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник     

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда математика   

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница русский язык   

23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник     

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник     

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда математика   

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник история   

07.02.2023 Вторник математика   

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница информатика   

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник     

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник     



28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница математика   

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник математика   

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник английский язык   

22.03.2023 Среда русский язык   

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг физика   

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник     

18.04.2023 Вторник математика   

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг     

21.04.2023 Пятница информатика   

24.04.2023 Понедельник математика   

25.04.2023 Вторник     

26.04.2023 Среда история русский язык (20 мин) 

27.04.2023 Четверг литература   

28.04.2023 Пятница     

02.05.2023 Вторник ИЗО (20 мин)   

03.05.2023 Среда английский язык   

04.05.2023 Четверг литература (20мин)   

05.05.2023 Пятница русский язык информатика 

10.05.2023 Среда обществознание   

11.05.2023 Четверг география   

12.05.2023 Пятница ОБЖ(20мин) технология (20мин) 

15.05.2023 Понедельник математика   



16.05.2023 Вторник   музыка (20мин) 

17.05.2023 Среда английский язык   

18.05.2023 Четверг физика   

19.05.2023 Пятница математика   

22.05.2023 Понедельник математика   

23.05.2023 Вторник физика   

24.05.2023 Среда русский язык   

25.05.2023 Четверг     

8 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда     

08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница     

12.09.2022 Понедельник Биология (20 мин)   

13.09.2022 Вторник     

14.09.2022 Среда английский язык   

15.09.2022 Четверг математика (20 мин) технология (20 мин) 

16.09.2022 Пятница музыка (20мин)   

19.09.2022 Понедельник информатика (20 мин)   

20.09.2022 Вторник русский язык химия (20 мин) 

21.09.2022 Среда родная литература (20 ми)   

22.09.2022 Четверг ВПР, русский язык   

23.09.2022 Пятница Биология  

физическая культура (сдача 

контрольного норматива) 

26.09.2022 Понедельник Биология (20 мин)   

27.09.2022 Вторник ОБЖ(20мин) география(20 мин 

28.09.2022 Среда математика   

29.09.2022 Четверг     

30.09.2022 Пятница Биология (20 мин)   

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник ВПР, математика   

05.10.2022 Среда русский язык   

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница физика (20мин)   

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник 

ВПР, предмет по выбору 

по выбору   

12.10.2022 Среда английский язык физика 

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница математика литература 

17.10.2022 Понедельник     



18.10.2022 Вторник ВПР, предмет по выбору   

19.10.2022 Среда   ВПР, анг.яз 

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник математика   

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда     

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник ВиП (электив) Биология (20 мин) 

08.11.2022 Вторник русский язык   

09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник информатика   

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница     

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник химия   

23.11.2022 Среда математика   

24.11.2022 Четверг русский язык   

25.11.2022 Пятница Биология   

28.11.2022 Понедельник английский язык   

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда физика   

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница литература   

05.12.2022 Понедельник     

06.12.2022 Вторник     

07.12.2022 Среда     

08.12.2022 Четверг русский язык   

09.12.2022 Пятница физика(20 мин)   

12.12.2022 Понедельник ВвИП (электив)   

13.12.2022 Вторник ОБЖ(20мин)   

14.12.2022 Среда 

родная литература (20 

мин)   

15.12.2022 Четверг английский язык   

16.12.2022 Пятница математика музыка (20мин) 

19.12.2022 Понедельник обществознание   

20.12.2022 Вторник Физическая культура география 

21.12.2022 Среда математика   

22.12.2022 Четверг     

23.12.2022 Пятница Биология (20 мин)   

3 четверть 



09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник литернатура (20 мин)   

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг технология (20 мин)   

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник Биология   

17.01.2023 Вторник литература   

18.01.2023 Среда     

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     

23.01.2023 Понедельник математика   

24.01.2023 Вторник     

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг химия   

27.01.2023 Пятница русский язык   

30.01.2023 Понедельник информатика   

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник     

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг история   

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник     

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник английский язык   

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда физика   

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница математика   

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник математика   

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг химия   

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник     



21.03.2023 Вторник     

22.03.2023 Среда     

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница физика   

10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник литература   

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница Биология (20 мин)   

17.04.2023 Понедельник информатика   

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг математика   

21.04.2023 Пятница русский язык   

24.04.2023 Понедельник обществознание информатика 

25.04.2023 Вторник ОБЖ(20мин)   

26.04.2023 Среда     

27.04.2023 Четверг     

28.04.2023 Пятница физика   

02.05.2023 Вторник география   

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг     

05.05.2023 Пятница Биология   

10.05.2023 Среда     

11.05.2023 Четверг химия   

12.05.2023 Пятница Физическая культура физика 

15.05.2023 Понедельник математика   

16.05.2023 Вторник математика   

17.05.2023 Среда английский язык   

18.05.2023 Четверг технология (20 мин) английский язык 

19.05.2023 Пятница литература 20 (мин) русский язык  

22.05.2023 Понедельник математика   

23.05.2023 Вторник русский язык   

24.05.2023 Среда история   

25.05.2023 Четверг     

9 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 четверть 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда     



08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница литература(20мин)   

12.09.2022 Понедельник математика (20 мин)   

13.09.2022 Вторник история биология 

14.09.2022 Среда     

15.09.2022 Четверг английский язык   

16.09.2022 Пятница обществознание   

19.09.2022 Понедельник Физическая культура химия (20 мин) 

20.09.2022 Вторник родная литература(20мин)   

21.09.2022 Среда физика (20 мин)   

22.09.2022 Четверг русский язык   

23.09.2022 Пятница ОБЖ(20мин)   

26.09.2022 Понедельник второй ИЯ (немецкий) география(20 мин) 

27.09.2022 Вторник   родной язык(20мин) 

28.09.2022 Среда     

29.09.2022 Четверг 

решение задач в Excel (20 

мин) информатика (20 мин) 

30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

04.10.2022 Вторник     

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг английский язык   

07.10.2022 Пятница математика   

10.10.2022 Понедельник физика   

11.10.2022 Вторник русский язык   

12.10.2022 Среда     

13.10.2022 Четверг информатика   

14.10.2022 Пятница химия   

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда     

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

2 четверть 

31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда     

03.11.2022 Четверг     

07.11.2022 Понедельник     

08.11.2022 Вторник     

09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница математика   

14.11.2022 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда литература   



17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница     

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг математика   

25.11.2022 Пятница     

28.11.2022 Понедельник     

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда физика   

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница     

05.12.2022 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

06.12.2022 Вторник русский язык   

07.12.2022 Среда английский язык   

08.12.2022 Четверг информатика   

09.12.2022 Пятница обществознание   

12.12.2022 Понедельник     

13.12.2022 Вторник биология   

14.12.2022 Среда английский язык   

15.12.2022 Четверг география   

16.12.2022 Пятница ОБЖ(20ин) химия (20 мин) 

19.12.2022 Понедельник Физическая культура физака (20 мин) 

20.12.2022 Вторник русский язык (соч) родная литература(20мин) 

21.12.2022 Среда математика   

22.12.2022 Четверг математика   

23.12.2022 Пятница     

3 четверть 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница литература   

16.01.2023 Понедельник литература(20мин)   

17.01.2023 Вторник русский язык   

18.01.2023 Среда физика   

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     

23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник родной язык(20мин)   

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг     

27.01.2023 Пятница история   

30.01.2023 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

31.01.2023 Вторник история   



01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг     

03.02.2023 Пятница литература   

06.02.2023 Понедельник математика   

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница обществознание   

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник математика   

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг информатика   

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник литература   

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница химия   

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг     

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

14.03.2023 Вторник русский язык   

15.03.2023 Среда математика   

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница математика   

20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник английский язык   

22.03.2023 Среда физика   

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     

04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг русский язык   

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник второй ИЯ (немецкий)   

11.04.2023 Вторник     

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник     

18.04.2023 Вторник     



19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг     

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник химия второй ИЯ (немецкий) 

25.04.2023 Вторник родной язык   

26.04.2023 Среда     

27.04.2023 Четверг     

28.04.2023 Пятница Физическая культура   

02.05.2023 Вторник родная литература(20мин)   

03.05.2023 Среда     

04.05.2023 Четверг информатика   

05.05.2023 Пятница ОБЖ(20мин)   

10.05.2023 Среда история   

11.05.2023 Четверг информатика   

12.05.2023 Пятница обществознание   

15.05.2023 Понедельник география физика 

16.05.2023 Вторник английский язык   

17.05.2023 Среда математика   

18.05.2023 Четверг английский язык   

19.05.2023 Пятница литература(20мин) физика(20 мин) 

22.05.2023 Понедельник математика   

23.05.2023 Вторник русский язык   

24.05.2023 Среда     

25.05.2023 Четверг     

10 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 полугодие 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник     

06.09.2022 Вторник русский язык(20мин) -1   

07.09.2022 Среда математика физика (20 мин) 

08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница     

12.09.2022 Понедельник география   

13.09.2022 Вторник биология   

14.09.2022 Среда история (20 мин) обществознание 

15.09.2022 Четверг английский язык химия (20 мин) 

16.09.2022 Пятница     

19.09.2022 Понедельник русский язык -2   

20.09.2022 Вторник литература (20 мин)   

21.09.2022 Среда     

22.09.2022 Четверг математика   

23.09.2022 Пятница ОБЖ(20мин)   

26.09.2022 Понедельник Физическая культура информатика (20 мин) 

27.09.2022 Вторник Биолоогия   

28.09.2022 Среда     

29.09.2022 Четверг     



30.09.2022 Пятница     

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник физика   

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник информатика   

11.10.2022 Вторник литература   

12.10.2022 Среда математика (2 ч.)   

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница     

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда     

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     

31.10.2022 Понедельник русский язык -2   

01.11.2022 Вторник русский язык -1   

02.11.2022 Среда     

03.11.2022 Четверг английский язык   

07.11.2022 Понедельник литература   

08.11.2022 Вторник     

09.11.2022 Среда     

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник   литература 

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда математика   

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница     

21.11.2022 Понедельник английский язык   

22.11.2022 Вторник русский язык -1(2ч)   

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг химия   

25.11.2022 Пятница математика (20 мин)   

28.11.2022 Понедельник информатика   

29.11.2022 Вторник Биология   

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница     

05.12.2022 Понедельник     

06.12.2022 Вторник     

07.12.2022 Среда     

08.12.2022 Четверг     

09.12.2022 Пятница     



12.12.2022 Понедельник     

13.12.2022 Вторник Физическая кульура   

14.12.2022 Среда математика (2 часа)   

15.12.2022 Четверг английский язык   

16.12.2022 Пятница математика    

19.12.2022 Понедельник     

20.12.2022 Вторник   литература 

21.12.2022 Среда     

22.12.2022 Четверг русский язык -1   

23.12.2022 Пятница ОБЖ(20мин)   

2 полугодие 

09.01.2023 Понедельник     

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда     

12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник     

17.01.2023 Вторник     

18.01.2023 Среда     

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     

23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник Биология (20 мин)   

25.01.2023 Среда     

26.01.2023 Четверг химия (20 мин)   

27.01.2023 Пятница     

30.01.2023 Понедельник информатика   

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг математика   

03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник математика   

07.02.2023 Вторник     

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница     

20.02.2023 Понедельник русский язык -2   

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда математика   



27.02.2023 Понедельник     

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда     

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница математика   

06.03.2023 Понедельник     

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг русский язык -1   

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник     

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг английский язык   

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник     

22.03.2023 Среда     

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник химия   

04.04.2023 Вторник Биология   

05.04.2023 Среда математика (2 часа)   

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник информатика   

11.04.2023 Вторник Биология   

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник русский язык -2   

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда     

20.04.2023 Четверг математика   

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник математика   

25.04.2023 Вторник русский язык -1   

26.04.2023 Среда литература   

27.04.2023 Четверг     

28.04.2023 Пятница математика   

02.05.2023 Вторник Биология (20 мин)   

03.05.2023 Среда история   

04.05.2023 Четверг химия (20 мин)   

05.05.2023 Пятница ОБЖ(20мин) обществознание 

10.05.2023 Среда     

11.05.2023 Четверг     

12.05.2023 Пятница английский язык   

15.05.2023 Понедельник русский язык -2 информатика 



16.05.2023 Вторник Биология   

17.05.2023 Среда математика (2 часа)   

18.05.2023 Четверг английский язык   

19.05.2023 Пятница Физическая культура   

22.05.2023 Понедельник литература   

23.05.2023 Вторник русский язык -1   

24.05.2023 Среда литература   

25.05.2023 Четверг     

11 класс 

Дата День недели Предмет Предмет 

1 полугодие 

02.09.2022 Пятница     

05.09.2022 Понедельник литература(20мин)   

06.09.2022 Вторник     

07.09.2022 Среда физика (20 мин)   

08.09.2022 Четверг     

09.09.2022 Пятница английский язык   

12.09.2022 Понедельник история математика (20 мин) 

13.09.2022 Вторник обществознание   

14.09.2022 Среда математика(20 мин)   

15.09.2022 Четверг 

актуальные вопросы 

обществознания   

16.09.2022 Пятница     

19.09.2022 Понедельник Физическая культура родной язык(20мин) 

20.09.2022 Вторник химия (20 мин)   

21.09.2022 Среда русский язык   

22.09.2022 Четверг     

23.09.2022 Пятница астрономия    

26.09.2022 Понедельник литература(2ч)   

27.09.2022 Вторник география   

28.09.2022 Среда математика   

29.09.2022 Четверг биология   

30.09.2022 Пятница ОБЖ(20мин)   

03.10.2022 Понедельник     

04.10.2022 Вторник     

05.10.2022 Среда     

06.10.2022 Четверг     

07.10.2022 Пятница     

10.10.2022 Понедельник     

11.10.2022 Вторник     

12.10.2022 Среда информатика   

13.10.2022 Четверг     

14.10.2022 Пятница     

17.10.2022 Понедельник     

18.10.2022 Вторник     

19.10.2022 Среда   физика 

20.10.2022 Четверг     

21.10.2022 Пятница     



31.10.2022 Понедельник     

01.11.2022 Вторник     

02.11.2022 Среда русский язык   

03.11.2022 Четверг химия Английский язык (20 мин) 

07.11.2022 Понедельник математика   

08.11.2022 Вторник     

09.11.2022 Среда литература   

10.11.2022 Четверг     

11.11.2022 Пятница     

14.11.2022 Понедельник     

15.11.2022 Вторник     

16.11.2022 Среда     

17.11.2022 Четверг     

18.11.2022 Пятница математика   

21.11.2022 Понедельник     

22.11.2022 Вторник     

23.11.2022 Среда     

24.11.2022 Четверг     

25.11.2022 Пятница     

28.11.2022 Понедельник     

29.11.2022 Вторник     

30.11.2022 Среда     

01.12.2022 Четверг     

02.12.2022 Пятница     

05.12.2022 Понедельник математика   

06.12.2022 Вторник биология   

07.12.2022 Среда литература(20мин)   

08.12.2022 Четверг     

09.12.2022 Пятница     

12.12.2022 Понедельник английский язык   

13.12.2022 Вторник     

14.12.2022 Среда     

15.12.2022 Четверг обществознание   

16.12.2022 Пятница астрономия (20 мин)   

19.12.2022 Понедельник родной язык(20мин)   

20.12.2022 Вторник     

21.12.2022 Среда Физическая культура   

22.12.2022 Четверг математика английский язык (20м) 

23.12.2022 Пятница ОБЖ(20мин)   

2 полугодие 

09.01.2023 Понедельник литература   

10.01.2023 Вторник     

11.01.2023 Среда русский язык(20мин)   

12.01.2023 Четверг     

13.01.2023 Пятница     

16.01.2023 Понедельник     

17.01.2023 Вторник химия (20 мин)   



18.01.2023 Среда русский язык   

19.01.2023 Четверг     

20.01.2023 Пятница     

23.01.2023 Понедельник     

24.01.2023 Вторник     

25.01.2023 Среда информатика   

26.01.2023 Четверг математика   

27.01.2023 Пятница математика   

30.01.2023 Понедельник история   

31.01.2023 Вторник     

01.02.2023 Среда     

02.02.2023 Четверг АВО (электив)   

03.02.2023 Пятница     

06.02.2023 Понедельник     

07.02.2023 Вторник химия   

08.02.2023 Среда     

09.02.2023 Четверг     

10.02.2023 Пятница     

13.02.2023 Понедельник     

14.02.2023 Вторник     

15.02.2023 Среда     

16.02.2023 Четверг     

17.02.2023 Пятница литература   

20.02.2023 Понедельник     

21.02.2023 Вторник     

22.02.2023 Среда     

27.02.2023 Понедельник     

28.02.2023 Вторник     

01.03.2023 Среда информатика   

02.03.2023 Четверг     

03.03.2023 Пятница     

06.03.2023 Понедельник математика   

07.03.2023 Вторник     

09.03.2023 Четверг английский язык(20м)   

10.03.2023 Пятница     

13.03.2023 Понедельник     

14.03.2023 Вторник     

15.03.2023 Среда     

16.03.2023 Четверг     

17.03.2023 Пятница     

20.03.2023 Понедельник     

21.03.2023 Вторник     

22.03.2023 Среда русский язык   

23.03.2023 Четверг     

24.03.2023 Пятница     

4 четверть 

03.04.2023 Понедельник     



04.04.2023 Вторник     

05.04.2023 Среда     

06.04.2023 Четверг     

07.04.2023 Пятница     

10.04.2023 Понедельник     

11.04.2023 Вторник математика   

12.04.2023 Среда     

13.04.2023 Четверг     

14.04.2023 Пятница     

17.04.2023 Понедельник     

18.04.2023 Вторник     

19.04.2023 Среда информатика   

20.04.2023 Четверг     

21.04.2023 Пятница     

24.04.2023 Понедельник родной язык(20мин)   

25.04.2023 Вторник     

26.04.2023 Среда     

27.04.2023 Четверг математика   

28.04.2023 Пятница математика   

02.05.2023 Вторник история   

03.05.2023 Среда информатика   

04.05.2023 Четверг химия   

05.05.2023 Пятница     

10.05.2023 Среда русский язык информатика (20 мин) 

11.05.2023 Четверг АВО (электив)   

12.05.2023 Пятница ОБЖ(20мин) астрономия (20 мин) 

15.05.2023 Понедельник английский язык   

16.05.2023 Вторник обществознание   

17.05.2023 Среда математика литература(дом.соч.) 

18.05.2023 Четверг Физическая культура биология 

19.05.2023 Пятница английский язык(20) мин.) литература(20мин) 

22.05.2023 Понедельник математика   

23.05.2023 Вторник     

24.05.2023 Среда     

25.05.2023 Четверг     

 

 

 


